

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	52.919,83	52.919,83
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	52.919,83	52.919,83
0210	TERRENI E FABBRICATI	1.026.895,79	1.012.484,87
0220	IMPIANTI DIVERSI	30.354,10	30.354,10
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	58.281,27	56.150,71
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.115.531,16	1.098.989,68
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE	25.714,30	25.714,30
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	14.596,33	14.596,33
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE	11.194,54	20.445,34
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	50.413,04	53.910,63
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	101.918,21	114.666,60
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	1.270.369,20	1.266.576,11
1210	CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI	767.117,25	758.964,17
1231	CREDITI PER TESSERE	30.305,16	26.878,95
1250	ALTRI CREDITI	117.745,84	106.748,51
1251	CREDITI VERSO ERARIO	1.157,59	3.074,58
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	3.880,00	5.320,00
12	---- Totale CREDITI	920.205,84	900.986,21
1311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	20.329,14	20.329,14
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	20.329,14	20.329,14
1410	CREDITI VERSO BANCHE	303.968,68	259.725,33
1420	CASSA	9.468,65	1.339,43
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	313.437,33	261.064,76
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.253.972,31	1.182.380,11
2120	RISCONTI ATTIVI	835,24	2.158,10
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	835,24	2.158,10
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	835,24	2.158,10

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI		1.237,40-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI		1.237,40-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		1.237,40-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	176.865,69-	88.221,09-
3020	ALTRE RISERVE	106.500,00-	106.500,00-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	283.365,69-	194.721,09-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	50.000,00-	41.551,08-
31	---- Totale FONDI	50.000,00-	41.551,08-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	67.029,19-	85.553,14-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	67.029,19-	85.553,14-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	52.919,83-	52.431,83-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	52.919,83-	52.431,83-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	631.577,26-	631.577,26-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	30.354,10-	28.365,50-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	56.289,94-	54.755,03-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	718.221,30-	714.697,79-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	46.043,44-	46.043,44-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	46.043,44-	46.043,44-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	648.890,12-	634.807,90-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	648.890,12-	634.807,90-
3	-- Totale PASSIVITA'	1.866.469,57-	1.769.806,27-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	339,40-	554,10-
4130	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI		10.571,22-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	339,40-	11.125,32-
4300	MASTRO FORNITORI	38.212,38-	8.081,72-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	119,99-	
4312	DEBITI VERSO PROFESSIONISTI PER LAVORO AUTONOMO		7.639,53-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	326.835,85-	400.249,08-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	365.168,22-	415.970,33-
4520	DEBITI VERSO COLLEGATE	29.280,00-	24.400,00-
45	---- Totale DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE	29.280,00-	24.400,00-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	33.311,58-	30.969,37-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	33.311,58-	30.969,37-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	52.841,95-	57.259,10-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	52.841,95-	57.259,10-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	30.628,96-	12.662,93-
4820	ALTRI DEBITI	51.042,23-	39.039,00-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	81.671,19-	51.701,93-
4	-- Totale DEBITI	562.612,34-	591.426,05-
	Totale Attività	2.525.176,75	2.451.114,32
	Totale Passività	2.429.081,91-	2.362.469,72-
	Avanzo d'esercizio	96.094,84	88.644,60

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	284.675,27	329.956,07
5130	CONTRIBUTI CATEGORIE	ACCENTRATE	323.755,06	322.510,25
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	608.430,33	652.466,32
5220	CONTRIBUTI DI ENTI PUBBLICI			2.184,00
52	---- Totale	CONTRIBUTI DELLO STATO E DI ENTI PUBBLICI		2.184,00
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	454.338,63	443.140,79
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	263.266,53	284.239,87
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	717.605,16	727.380,66
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		126.039,12	159.323,09
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	126.039,12	159.323,09
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.452.074,61	1.541.354,07
7111	PROVENTI DA ALTRE	PARTECIPAZIONI	180,46	
71	---- Totale	PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	180,46	
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	180,46	
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		1.150,55	783,36
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	1.150,55	783,36
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	1.150,55	783,36

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	20.089,17-	18.612,78-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	20.089,17-	18.612,78-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	309.156,30-	297.484,79-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	309.156,30-	297.484,79-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	61.576,51-	52.003,82-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	61.576,51-	52.003,82-
6410	SALARI E STIPENDI	637.275,32-	682.568,24-
6420	ONERI SOCIALI	160.767,77-	169.720,33-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	55.695,18-	55.823,58-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	853.738,27-	908.112,15-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	488,00-	3.105,00-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI		13.056,78-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	1.988,60-	1.988,60-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	710,19-	
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	824,72-	1.675,32-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	14.082,22-	60.027,73-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	18.093,73-	79.853,43-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	10.000,00-	10.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	10.000,00-	10.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	55.129,61-	55.472,69-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	55.129,61-	55.472,69-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.327.783,59-	1.421.539,66-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	428,33-	719,99-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	428,33-	719,99-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	428,33-	719,99-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	3.342,45-	4.309,09-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	3.342,45-	4.309,09-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	25.756,41-	26.924,09-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	25.756,41-	26.924,09-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	29.098,86-	31.233,18-
	Totale Ricavi	1.453.405,62	1.542.137,43
	Totale Costi	1.357.310,78-	1.453.492,83-
	Avanzo d'esercizio	96.094,84	88.644,60